
UCHWALA NR XLl/305/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 12 ust 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), art. 1 ust. 1, art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz. 685) w związku z art.18 ust. 1 pkt 5, art. 51 a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) oraz § 4 ust.l pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem I lipca 2021 r. tworzy się ośrodek wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną -środowiskowy dom samopomocy typu B, pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Przasnyszu, poprzez wyodrębnienie ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu. 
2. Środowiskowy Dom Samopomocy jest jednostką organizacyjną Miasta Przasnysz. 
3. Środowiskowy Dom Samopomocy działa w formie jednostki budżetowej. 
4. Środowiskowy Dom Samopomocy świadczy usługi dla dorosłych osób z niepełnosprawnością intelektualną. 

§ 2. Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Przasnyszu nadaje się Statut, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pracownicy dotychczas zatrudnieni w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Przasnyszu, których miejscem pracy jest Środowiskowy Dom Samopomocy w Przasnyszu z dniem 1 lipca 2021 r. stają się pracowrukami Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu na zasadach określonych w art. 23 1 
Kodeksu Pracy. 

§ 4. Należności i zobowiązania Środowiskowego Domu Samopomocy typu B dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, środki finansowe pozostające na rachunku bankowym w dniu wyodrębnienia oraz pozostałe mienie pozostają w Środowiskowym Domu Samopomocy w Przasnyszu. 
§ 5. Wyposaża się Środowiskowy Dom Samopomocy w Przasnyszu w mienie znajdujące się w ewidencji Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, wykorzystywane przez działający w jego strukturach Środowiskowy Dom Samopomocy, po przeprowadzeniu inwentaryzacji według stanu na dzień 30 czerwca 2021 r. 

§ 6. Decyzje kierujące do Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu działającego w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu, ustalające zakres usług i odpłatności wydane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zachowują ważność i są realizowane przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Przasnyszu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

Id: 45BDB1F9-6208-438C-AD82-45FA08078AB8. Podpisany Strona 1 



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Id: 45BDB1F9-6208-438C-AD82-45FA08078AB8. Podpisany 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

Strona 2 


